
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

Σίνδος, 02/03/2016

Αριθ. Απόφασης: 180

Αριθ. Πρωτ.: 6054

Ταχ.Δ/νση: Πλ. Δημοκρατίας 574 00 

Πληροφορίες: Σ. Τσιφλικλή

Τηλέφωνο: 2313/300 502  

Fax: 2310/586‐849

Email: s.tsiflikli@dimosdelta.gr

ΘΕΜΑ: "Επιλογή υπαλλήλων για παρακολούθηση σεμιναρίου"

Ο  Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Σ  Δ Ε ΛΤΟ  Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Σ  Δ Ε ΛΤ            ΑΑ

Εχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Ν. 3463/2006 « Κύρωση του Κώδικα Δήμος και Κοινοτήτων»

(ΦΕΚ  114/Τ.α’/8‐6‐2006),  καθώς  και  αυτές  του  άρθρου  58  του  Ν.  3852/2010  «Νέα

Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και  της  Αποκεντρωμένης  Διοίκησης  –  Πρόγραμμα

Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ.Α’/7‐6‐2010)

2. Τις διατάξεις του άρθρου 54 του Ν. 3584/2007 «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών

και Κοινοτικών Υπαλλήλων» (ΦΕΚ 143/Τ.Α’/28‐6‐2007)

3. Τις διατάξεις του άρθρου 209 παρ. 9 & 10 του Ν. 3463/2006 « Κύρωση του Κώδικα Δήμος και

Κοινοτήτων» (ΦΕΚ 114/Τ.α’/8‐6‐2006), όπως συμπληρώθηκαν με τις διατάξεις του άρθρου 20

παρ. 13 του Ν. 3731/2008 « Αναδιοργάνωση της δημοτικής αστυνομίας και ρυθμίσεις λοιπών

θεμάτων αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών (ΦΕΚ 263/τ.Α’/23‐12‐2008)

4. Την  αίτηση συμμετοχής στο σεμινάριο με τίτλο: «Αρμοδιότητες Δημοτικού Ταμία»

5. Την αριθ. 35/2016 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής περί ψήφισης και διάθεσης πίστωσης

900,00 ευρώ  σε βάρος του ΚΑ 02.00.6073.001

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ εΑ π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Επιλέγουμε τους κάτωθι υπαλλήλους του Δήμου:

1) Γιάτσογλου Λεμονιά του Αθανασίου, κλάδου ΔΕ Διοικητικοί‐ υπάλληλος γραφείου, 

βαθμού  Δ’

2) Τσανάκα Ευανθία του Δημητρίου , κλάδου ΤΕ Διοικητικού‐ Λογιστικού, βαθμού Ε’

3) Κορινιώτη Βασιλική του Αθανασίου, κλάδου ΤΕ Διοικητικού‐Λογιστικού, βαθμού Γ’

για  την συμμετοχή  τους  στο σεμινάριο με  τίτλο: «Αρμοδιότητες Δημοτικού Ταμία» , που  θα  

πραγματοποιηθεί στην Θεσσαλονίκη την  Πέμπτη 3‐3‐2016 και Παρασκευή 4‐3‐2016  από  την  

εταιρεία  Training ΝΕΤ ΕΕ συνολικής δαπάνης  900,00 €         

H παρούσα να αναρτηθεί στο  ΔΙΑΥΓΕΙΑ και στην ιστοσελίδα του Δήμου Δέλτα.                                    
Κοινοποίηση:

1.Γενικό Γραμματέα                                                                                               Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΗΜΟΥ ΔΕΛΤΑ
2.Διεύθυνση  Οικονομικών Υπηρεσιών

     

Εσωτερική διανομή:                                                                                                 Φωτόπουλος Θ. Ευθύμιος
‐ Ενδιαφερόμενους 

‐ Γραφείο Προσωπικού

ΑΔΑ: 6ΘΩΤΩ9Ι-ΨΚΦ


		2016-03-02T13:31:43+0200
	Athens




